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Yrityksen kehittämisavustus 
Kehittämisavustus on harkinnanvarainen 
valtionavustus, jota yritys 
voi hakea investointeihin tai muihin 
kehittämistoimenpiteisiin. Rahoitusta 
voidaan myöntää yrityksen pitkän 
aikavälin kilpailukykyä parantavaan 
hankkeeseen, kun yritys aloittaa 
toimintansa taikka laajentaa tai kehittää 
sitä. Avustuksen kohteena olevan 
hankkeen tulee olla yrityksen toiminnan 
kehittämisen kannalta merkittävä. 
Avustus myönnetään kustakin hankkeesta 
erikseen tehtävän yritys- ja 
hankearvioinnin perusteella. Pääosa 
ELY-keskuksen myöntämästä rahoituksesta 
on Euroopan aluekehitysrahaston 
osarahoittamaa. 
Avustuksen hakeminen 
Avustusta on haettava ennen hankkeen 
aloittamista. Hakijan tulee 
huomioida, että jo hanketta koskevien 
sopimusten tai tilauksen tekeminen, 
hankinnan toimitus tai hanketta 
koskevan maksun suorittaminen 
katsotaan hankkeen aloittamiseksi. 
Hakulomakkeet 
Hakulomakkeen voi tulostaa verkkosivuilta 
www.ely-keskus.fi/satakunta 
palkista Oikopolut palveluihin/Lomakkeet 
> Yrityksen kehittämisavustus. 
Sivulta löytyvät hakemuksen tarkat 
täyttöohjeet. Jo hankkeen suunnitteluvaiheessa 
kannattaa olla yhteydessä 
ELY-keskuksen yritysasiantuntijoihin. 
      
 
 
 
     
 
 
 
 
 
 

 
Avustuksen hakeminen 
Avustusta on haettava ennen hankkeen 
aloittamista. Hakijan tulee huomioida, että jo 
hanketta koskevien sopimusten tai tilauksen 
tekeminen, hankinnan toimitus tai hanketta 
koskevan maksun suorittaminen katsotaan 
hankkeen aloittamiseksi. 
 
Valmistelurahoitusta myönnetään 
tyypillisesti lyhytkestoisiin selvityksiin ja 
riippumattomilta ulkopuolisilta asiantuntijoilta 
ostettaviin palveluihin liittyen esim. 
• tutkimusta ja tuotekehitystä 
• kansainvälistymistä 
• uuden liiketoiminnan käynnistämistä tai 
• teknologisen tai muun osaamisen lisäämistä 
valmisteleviin toimenpiteisiin. 
 
Hakulomakkeet 
Tukea haetaan sähköisen hakupalvelun kautta 
linkistä: Yritystukien sähköinen asiointi 
 
Hakupalvelusta löytyvät hakemuksen tarkat 
täyttöohjeet.  
 
Jo hankkeen suunnitteluvaiheessa 
kannattaa olla yhteydessä ELY-keskuksen 
teknologia- ja yritysasiantuntijoihin. 
 
Asiantuntijoiden nimet ja yhteystiedot 
 
Heini Günther  0295 024 538 
kansainvälistymispäällikkö 
 
Sanna Hautamäki 0295 024 540 
kansainvälistymisneuvoja 
 
Timo Taskinen 0295 024 606 
ryhmäpäällikkö 
 

Kenelle 
 
Pienille ja keskisuurille yrityksille. Pienellä ja keskisuurella yrityksellä 
tarkoitetaan yritystä, jonka palveluksessa on vähemmän kuin 250 
työntekijää ja jonka vuosiliikevaihto on enintään 50 miljoonaa euroa 
tai taseen loppusumma enintään 43 miljoonaa euroa. Lisäksi hakijan 
tulee täyttää yrityksen riippumattomuutta kuvaavat, EU-komission 
suositukseen sisältyvät pienen ja keskisuuren yrityksen 
tunnusmerkit. 
 
Mihin kustannuksiin 
Valmistelurahoitusta voi saada toimenpiteisiin, joissa on kyse 
tavanomaisesta toiminnasta poikkeavasta, merkittävästä, yrityksen 
liiketoiminnan tai sen jonkin osa-alueen, esim. kansainvälistymisen, 
hankkeen-omaisesta kehittämisestä. Varsinaiseen vientitoimintaan, 
vientimarkkinointiin tai muihin yrityksen tavanomaisiin juoksevan 
toiminnan menoihin avustusta ei voida myöntää. 
 
Rahoitusta voi hakea seuraaviin kustannuksiin: 
 
- Ulkopuolisten palvelujen ja asiantuntijoiden käytöstä 
aiheutuvat menot.  
 
- Palkkamenot. Hankkeen menoiksi voidaan hyväksyä uuden 
avainhenkilön palkkaamisesta aiheutuvat palkkamenot (ilman 
työnantajamaksuja) rajoitetulta ajalta. Avustuksen piiriin voidaan 
hyväksyä myös yrityksen olemassa olevan henkilöstön palkkamenoja 
edellyttäen, että henkilön työpanos on hankkeen toteuttamisessa 
oleellinen.  
 
- Matkamenot. Matkamenojen osalta on huomattava, että 
myyntimatkat tai suoraan vientiin tai vientimarkkinointiin tai jakelu-
verkoston perustamiseen liittyvät matkat eivät ole hyväksyttäviä.  
 
Hakemukseen tulee liittää yksityiskohtainen hankesuunnitelma. 
 
Kuinka paljon 
Rahoituksen enimmäismäärä on 70 % hankkeen hyväksyttävistä 
kustannuksista, kuitenkin enintään 15 000 euroa. Avustus 
myönnetään de minimis -tukena. Avustusta ei voida myöntää, jos 
hankkeen menoihin kohdistuu muuta julkista rahoitusta, esim. 
Finnveran lainaa. 

Yrityksen kehittämisavustus 
 
Kehittämisavustus on harkinnanvarainen valtionavustus, jota yritys voi hakea investointeihin tai muihin kehittämis-
toimenpiteisiin. Rahoitusta voidaan myöntää yrityksen pitkän aikavälin kilpailukykyä parantavaan hankkeeseen, kun yritys 
aloittaa toimintansa taikka laajentaa tai kehittää sitä. Avustuksen kohteena olevan hankkeen tulee olla yrityksen 
toiminnan kehittämisen kannalta merkittävä. Avustus myönnetään kustakin hankkeesta erikseen tehtävän yritys- ja 
hankearvioinnin perusteella. Pääosa ELY-keskuksen myöntämästä rahoituksesta on Euroopan aluekehitysrahaston 
osarahoittamaa.  

 
Keski-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus  
Käyntiosoite: Piippukatu 11 (Innova), PL 250, 40101 Jyväskylä, puh. 0295 024 500 (vaihde), faksi 014 449 8750 
Yritysrahoitus on Vanhan Ortopedian tiloissa, jonka käyntiosoite on Vaasankatu 2., Jyväskylä 
etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi, www.ely-keskus.fi/keski-suomi 
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